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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
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		Bierzmowanie (EBOOK)
				
			
				
	15,30 zł
							

		

		
			
				
					Co jest niezbędne, by osiągnąć zbawienie i życie wieczne? Kościół naucza, że dla człowieka wierzącego konieczne do zbawienia są sakramenty Nowego Przymierza.

Niniejsza książeczka, wchodząca w skład serii „Droga do Nieba” to mały przewodnik i specyficzny elementarz. Autor dzieli się swoją wiedzą, przemyśleniami i doświadczeniem kapłańskim, ilustrując wybrane formuły katechizmowe przykładami z życia. (...)
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		Święta Filomena Patronka Żywego Różańca
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Młoda dziewczyna, która zginęła śmiercią męczeńską w wieku 13 lat, ofiarowując swoje życie dla zbawienia, ukazuje dzisiaj młodzieży na całym świecie wartość cnoty czystości oraz wierności podjętym zobowiązaniom. Wydaje się, że Bóg ukrył ją w ciszy katakumb na piętnaście stuleci, aby jej świętość objawić światu właśnie w naszych czasach. Teraz bowiem, gdy w oczach wielu czystość traci na wartości, szczególnie potrzebne jest nam jej świadectwo. Teraz, gdy możliwość podejmowania i zmieniania decyzji postrzegana jest jako największy przywilej człowieka wolnego, a konsekwencje wyboru i wierność zobowiązaniom spycha się na dalszy plan. - Fragment Wstępu -
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		Różaniec dla Dzieci
				
			
				
	9,00 zł
							

		

		
			
				
					Różaniec to prosta modlitwa, ale zarazem bardzo trudna. Trudno bowiem zrozumieć tajemnice życia Pana Jezusa i Matki Bożej, a jeszcze trudniej odczytać je w swoim codziennym życiu. Pomocą ma służyć ta mała książeczka "Różaniec dla Dzieci" zawierająca rozważania różańcowe.
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		Folder Nabożeństwo Pięciu Pierwszych Sobót Miesiąca
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Podczas objawienia 13 lipca 1917 r. w Fatimie Matka Boża powiedziała dzieciom - Łucji, Franciszkowi i Hiacyncie: „Widzieliście piekło, do którego idą dusze biednych grzeszników. Żeby je ratować, Bóg chce rozpowszechnić na świecie nabożeństwo do mego Niepokalanego Serca".

W folderze "Nabożeństwo Pięciu Pierwszych Sobót Miesiąca" znajdziesz praktyczne wskazówki które z pewnością pomogą Ci w owocniejszym jego odprawieniu.
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		Folder Nowenna Pompejańska
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					„Zwracałaś się do mnie różnymi tytułami i zawsze otrzymywałaś moje łaski. Teraz wzywasz mnie tytułem, który jest mi najmilszy: Królowo Różańca świętego, dlatego nie mogę odmówić twojej prośbie. Odpraw trzy nowenny, a otrzymasz wszystko" - tymi słowami zwróciła się Matka Boża do nieuleczalnie chorej 21-letniej Fortunatyny Agrelli 3 marca 1884 r. w Pompejach - sanktuarium Królowej Różańca Świętego. Był to początek Nowenny Pompejańskiej. Cudownego uzdrowienia dostąpiła nie tylko Fortunatyna. W 1890 r. papież Leon XIII uroczyście potwierdził łaski udzielane za wstawiennictwem Matki Bożej Pompejańskiej. Ich liczba nieustannie wzrasta.
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		Kubek Błogosławieństwa (KBL3)
				
			
				
	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Biały kubek ceramiczny z białym wnętrzem, oraz nadrukowaną grafiką zawierającą cytat: „Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni”. Mt 5,6 Kubek doskonale sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.
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		Zakładka Telegram do Świętego Józefa (JZ5)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka z wizerunkiem Świętego Józefa z Dzieciątkiem autorstwa Margherita Gallucci . Na odwrocie modlitwa "Telegram dla wybłagania szybkiego ratunku". 

Błagam Cię dla miłości Boga i Najświętszej Maryi Panny, Twej Oblubienicy, racz nam wyjednać łaskę ostatecznego zbawienia i wszystkie łaski nam potrzebne, szczególnie tę wielką łaskę... Pospiesz mi na ratunek św. Patriarcho i pociesz mnie w mym strapieniu. O św. Józefie, Przyjacielu Serca Jezusa, wysłuchaj mnie! - fragment modlitwy -
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

					

				

					

		

					

		
				

		






	Żywy Różaniec
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																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
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		Mój Różaniec za Cierpiących
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Tej spowiedzi nigdy w życiu nie zapomnę. (...) Mam spowiadać chorego na wściekliznę. (...) Jak tylko mię spostrzegł, począł się rzucać i okazywać, że nie życzy sobie spowiedzi. (...) Wyjąłem z kieszeni Różaniec (...) i zacząłem głośno odmawiać. Za moim przykładem poszła rodzina chorego (...)				
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		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 3-5
				
			
				
	96,00 zł 81,60 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 3 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Witaj Majowa Jutrzenko
				
			
				
	28,00 zł
							

		

		
			
				
					Najpiękniejsze utwory wykonane przez wybitnych artystów i czytane fragmenty Konstytucji oraz zamieszczone w książce artykuły: Konstytucja 3 Maja autorstwa prof. Mariana Kallasa, wybitnego historyka i znawcy prawa polskiego, i Konstytucja 3 Maja w pieśni i piosence autorstwa Tadeusza Kaczyńskiego, a także teksty pieśni i piosenek czynią tę publikację ważnym środkiem w kształtowaniu świadomości zwłaszcza młodego pokolenia Polaków.				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 1 (EBOOK)
				
			
				
	18,20 zł
							

		

		
			
				
					Po 50 latach od powstania to najwspanialsze dzieło mariologiczne XX w., perła chrześcijańskiej duchowości trafia do rąk polskiego czytelnika. Dzieło wyjdzie w trzech tomach. Pierwszy tom to wspaniała wizja Maryi zbudowana na niezwykłej znajomości Pisma Świętego. Dech w piersi zapiera ukazanie Niepokalanej Dziewicy jako centrum Bożego planu zbawienia. (...)
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					Tak Rodzinie 3/2023 (188) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 3/2023 (271) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 3/2023 (849) (PDF)					
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		Zobacz koszyk „Anioł Stróż 3/2023 (271) (PDF)” został dodany do koszyka.	
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	Tak Rodzinie 3/2023 (188) (PDF)
	

9,00 zł


	W marcowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Kto wychowuje Twoje dziecko?. Świat dziecięcy jest delikatny i chłonny. Kto, gdzie, kiedy i jak wchodzi czy też wkrada się w przestrzeń młodego pokolenia? Na te i podobne pytania próbujemy znaleźć odpowiedzi wśród rodziców, specjalistów i samych młodych. Wywiad: „Nauczyłam się dbać o siebie”. Marlena Bessman-Paliwoda, żona i mama, autorka projektu „Małżeństwo – mamy się dobrze”, opowiada o rozeznaniu własnych potrzeb wśród codziennych rodzinnych obowiązków. Ponadto: Rozważania Drogi krzyżowej, Mądrze stawiać granice, Jadwiga Jędrzejowska. Polska Rakieta, Krzyżówka z nagrodami.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Tak Rodzinie 3/2023 (188) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 3/2023	
	

Najniższa cena (
	24 lutego 2023
): 
	9,00 zł
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Kolejny raz muszę zmierzyć się z tematem, który znam tylko częściowo. Wychowanie dziecka wraz z ukształtowaniem całościowego światopoglądu i obrazu życia to domena przede wszystkim rodziców. W okolicach Pierwszej Komunii Świętej rodzice tracą jednak większościowy pakiet wychowawczy – tak przynajmniej twierdzi duża część naukowców. Coraz silniejsza staje się narracja szkoły, środowiska koleżeńskiego oraz mediów. Dzisiaj kilka słów pragnę poświęcić szkole. Przez ponad dwadzieścia lat byłem katechetą w różnych placówkach. Poznałem od wewnątrz klimat środowiska nauczycielskiego, a także śledziłem z uwagą (bez)sens kolejnych reform szkolnictwa. Nie sposób opisać problemów w krótkim tekście. Chcę jednak wyraźnie podkreślić: w szkołach nadal można spotkać wielu wspaniałych nauczycieli oddanych swojej pracy. Politycy zrobili dużo, by osłabić pozycję szkoły i nauczyciela, o dziwo jednak część pedagogów uparcie dąży do przyzwoitego wychowania i wykształcenia dzieci. Wypada podziękować i docenić.

Nie ukrywam, że w szkołach spotyka się także ludzi przypadkowych. Być może, stali się dobrymi fachowcami wr nauczanym przedmiocie, przynieśli jednak do uczniowskich ławek swoje nieudane życie, stresy, fobie, wypaczenia. Nie zawsze potrafią zostawić ten bałagan przed wejściem do szkolnego budynku. Dlatego tak ważne jest, by dziecko przynajmniej w domu znalazło bezpieczny świat, solidne wsparcie i racjonalne podejście do życia. Rodziny chrześcijańskie oddają ten świat pod opiekę Bożych przykazań i błogosławieństw, aby w skomplikowanej i pogubionej cywilizacji chwycić się oświetlonej drogi. Bez stabilnej wiary życie to loteria, a śmierć to rozczarowanie.

Zapraszamy do refleksji nad wychowaniem dziecka. Kto, kiedy, jak i gdzie wdziera się do dziecięcego świata? Jak upilnować małe serca przed zagubieniem? Kto może nam pomóc? Marzec to miesiąc świętości życia, nie tylko nienarodzonego, ale wszelkiego życia. Niech świętość stanie się ważną opcją w naszych domowych wyborach.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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